
申込書受付日：         

ちゃんぷる～Ｐａｒａフェスタ 2023参加申込書 

令和 6年 1月 27日（土）10：00～16：00 豊見城市民体育館 

 

ふりがな  参加形態 

代表者名  
個人 ・ 団体 

（○つけてください） 

連絡先 

【TEL】 
来場予定時間    時 

【FAX】 【個人】 

おひとりやご家族、仲良しグループなどの場合 

【団体】 

障害者団体や施設などの場合 

※↓に団体名記入してください 

【MAIL】 

団体名  

 

①［年代］→ 10代は「10」、20代は「20」、30代は「30」と記入 

②［障害別］→ 「肢体」「聴覚」「視覚」「内部」「知的」「精神」「発達」等記入 

③［備考］→ 補装具や伝達事項あれば記載してください。（車いす使用、手話通訳など） 

No 参加者名 性別 年代 障害別 備考 

1      

2      

3      

4      

5      

6      

7      

8      

9      

10      

 


